PORTARIA N.º 8110, DE 01 DE JULHO DE 2015

“Exonera a Cidadã Ângela Stela Schmidt do
Cargo em Comissão de Secretária Municipal da
Educação e Cultura”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município Resolve exonerar a partir de 01 de Julho de 2015, a Cidadã Ângela Stela
Schmidt, para exercer no Poder Executivo, o Cargo em Comissão de Secretária de
Educação e Cultura, matrícula n.º 903, nomeada pela Portaria n° 6995, de 02 de Janeiro
de 2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 01 de Julho de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Prefeito Municipal